
Igår va det inte vilken dag som helst utan igår fick jag nästan uppleva känslan igen som jag hade 
för 32 år sen. den dagen va mycket speciell jag kommer ihåg den exakt, jag va hos mormor och 
morfar som jag alltid älskade att vara hos, det va en sommardag och mormor kom och hämtade 
mig i Tarsele hos min farmor för jag skulle få komma till Holafors och klippa gräset med min 
morfar. Det va det roligaste jag visste, för på den tiden hade faktiskt min morfar en åkgräsklippare 
som jag fick köra. Satt i knäet på morfar och körde den eller så fixade han platådojjor så jag 
körde själv iom att jag va så liten. Men varför min mormor kom och hämtade mig var för att 
"morfar va och köpte bensin till gräsklipparen", och jag gick där i Holafors och väntade och 
väntade på att han skulle komma hem nån gång, jag höll väl på att tjata ihjäl mormor ska jag tro! 
Jag gick in till granntjejerna och väntade och då efter ett tag så ringer mormor dit och säger att 
jag ska komma hem för morfar har kommit nu, då sprang jag som en galning över gräsmattan 
och in i huset. Och där där stod den, mitt livs största överraskning en alldeles egen splitter ny 
cross, jag trodde inte mina ögon, min morfar hade åkt till kramfors ock köpt en cross till mig jag va 
världen lyckligaste barn! Jag använde denna cross flitigt många år för att sen sälja den, vilket jag 
har ångrat varje dag sen dess. Den såldes till några grannar som har sålt den till sina grannar 
som fortfarande som tur är har varit grannar till mamma och pappa. Och deras barn har haft 
roliga år med den. Men så igår så stannade Magnus Tarberg mig i Junsele och frågade om jag 
ville ha tillbaka crossen. Och absolut så ville jag det, jag har längtat efter den och dess minnen i 
över 30år jag har själv fått en dotter som ska få åka på den som en gåva av mig och min morfar! 
Så mormor Annagreta Eriksson Häggkvist här är den och visa den här bilden för morfar. Nu är 
den äntligen tillbaka ὠ� 

Älskar er glöm aldrig någonsin det..

Gilla

https://www.facebook.com/annagreta.haggkvis
https://www.facebook.com/peter.grundstrom.7?fref=ts

